
 

べっく・メディカルクリニック 

健康管理センター 

人間ドック・健康診断の予約時間のお知らせ 

べっく・メディカルクリニック健康管理センターをご利用いただきありがとうござい

ます。 

２０２４年 3 月より、令和６年度の人間ドック・健康診断の予約が開始となりまし

た。 

今年度も業務上の都合により、受付時間を定めさせていただきました。 

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようよろしくお願

い申し上げます。 

近年、当センターのご利用者数の増加により、予約が大変取りにくい状態となってお

ります。 

お早目のご連絡をお願い申し上げます。 

 
 

予約受付時間 

月・火・水・金曜日      13：00～16：30 

木・土曜日            9：00～12：00 

           受付予約専用電話番号    055-921-1302（直通） 

 ※上記電話番号のみの受付となっております。 

   内視鏡センター・外来受付での電話予約は承っておりませんのでご了承下さい。 

 

 

           べっく・メディカルクリニック健康管理センター   


